
Technické služby Vysoké Mýto 
Průmyslová 168, 566 01 Vysoké Mýto 
IČ: 70888671 Oife 070888671
Zastoupené ředitelem íng. Jindřichem Svatolem 
{dále jen ,objednavatel

A

NICKNACK s.r.o.
Olomoucká 888/164 
62700 Brno
JÍ: 29287464 DIČ: 029287464
{dále jen „dodavatel*]

Uzavírají tuto smlouvu o díle 

i Předmět a dofea plnění

Dodavatel se zavazuje, le poskytne dodávko vratných kelímků 
Termín provedení díla je stanovena do 31,12.2023

li. Cena a platební podmínky
Celková cena za provedení díla dle článku f. této smlouvy je stanovena ve výší 100 000,— 

včetně DPH, Cena uvedená v tomto článku zahrnuje * materiál i další náklady, které 
zhotovitel vynaloží! ke sinání účelu této smlouvy, Za provedeni služby zhotovitel 
objednavateli vystaví fakturu se splatnost* 14 dni po vystavení. Faktura musí mít 

náležitosti daňového dokladu.

HI, Závěrečná ujednání
Tato smlouva nabývá platnosti drnem podpisu obou Účastníků. Obě strany se zavazuji 

v průběhu platnosti smlouvy spolupracovat při realizaci jejího předmětu plnění. K tomu 
účelu určí osoby odpovědné za řešení a vyřizováni běžných záležitostí vyplývajících ze 

vzájemné součinnosti. Případné spory obou stran se budou řešit přednostně dohodou, 
následně $ využitím služeb rozhodců a naposledy v případě nutností soudní cestou. 
Platnost této smlouvy je stanovena datem dokončení díla dle bodu I. této smlouvy, 

přičemž po tomto datu zůstávají v platnosti záruční doby na jednotlivé provedené práce. 
Tato smlouva je vypracována ve 2 vyhotoveních, z nich! každé má platnost originálu. 
Smlouvu je možno mínit pouze formou číslovaných písemných dodatků. Ha důkaz 

projevu své svobodné vůle smluvní strany připojují své vlastnoruční podpisy.

Vysoké Mýto ám:

ChO ^ Z&22?

Za dodavatele; f
I

NCKNACK 1 /

nkhnrc#* t o
Qk»mcH»'3*á Mí&lm. 68? CS0 íW**'

(C«9««7«(t4. Stí; SSW57444

Vysoké Mýto dne: j j
km*** *uátay Výfcfcka */» 
**i~v*m m tes f
li ofolelnavaieíe r1*0*"* ̂


